Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PEDRO II

Rua Antonino Martins de Andrade, 750, Engenho Novo, PEDRO II / PI, CEP 64.255-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO 114/2020 - DAP/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI

PEDRO II, 9 de outubro de 2020.

Ao Senhor

Flávio Moura e Silva

Coordenador do Controle Interno do Instituto Federal do Piauí

Av. Pres. Jânio Quadros, 330 - Santa Isabel

CEP 64053-390 Teresina/PI

Assunto: Demonstrativos de receita e despesa referentes ao mês de setembro/2020.

Senhor Coordenador,

1. Encaminha-se em anexo ao processo 23185.000406/2020-29 os demonstrativos de receita e despesa

referentes ao mês de setembro/2020.

Atenciosamente,

LUCIANO CASTRO SARAIVA

Técnico em contabilidade

KELLY MAYANA PACHECO DE S. BRANDÃO

Chefe - Departamento de Administração

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciano Castro Saraiva, TECNICO EM CONTABILIDADE, em 09/10/2020 12:37:36.

Kelly Mayana Pacheco de Sousa Brandao, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DAP-CAMPUS PEDRO II, em 09/10/2020 12:32:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/10/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

9032

9aa1327a7e